aueribus lacrimabiliter que futura sunt prophæando cuncta com-
pleuit. Propterea & nos finito alfabeto primò ut potuimus finē
libridonut & oro supplicat omni uotis cunctorum que lamentis abluar
In uisceribus ihu xpi qui a mihi me non sufficio quatenus quicum omni-
bus & pro omib; immanit deliqui & iam in omib; clementē & cū omi-
bus ad ueniam merear exaudiri. FINIT IN LAMENTA-

TIONIB; PR. MONACHORUM OMNIUM
IPSE MAUOTORUM LIBER PRIMUS FLE-
TIB; EXPLICANDUS SENI. OD. S.
OPERE PRETIO CONSECRETUS:

INTERNOS EX PARTE UT DICITUR EST VIROBŪ CARISSIME IN
dandis accipiendisq; munerib; precipue ea aestimandas officia si qui
do constituerit nihil a me aliud quod tibi congruentius offerem iuxta
quod potui explicitum. necate unquam quod carius beniuolentia
com placet & ut acceptum. Profecto quia con senescentib; nob hoc
longæuum semper constat fuisse officium. Orationib; incumbere
insistere lacrimas. & ut nra ut aliena facinora deflere. Hinc est qd
explicito in lamentationib; primo litterarum alfabeto ad scdm manū
porrigimus ut habeas amplius quid defleas caritate compunct
Si non est in me ex quo gaudeas malis amaricatus.

IN CIPII IN LAMENTATIONIB; PR. MONA-
CHORUM OMNIUM PER IPSE MAUOTO-
RUM LIB. SECUNDUS FLETIB; EXPLI-
CANDUS SENI. OD. S. OPERE PRETIO CONSECRETUS

REDI DI ERGO IN PRIORIB; SINGULIS ALIICI MITRI
clausulis ternorum uersuum singulas cum in te peccationib; suis
litteras. forte non ut idem pphæa perfectius intelligat cur
sic eas indiderit. Sed iuxta ingenio lima sensum
saltem lector ex hoc ut agnoscat qd nihil in eis dem litteris uacat
amisterio & si uellent captiores quiq; tam diligenter diuina perseru-
tari eloquia nec dubium quin altiora & profundiora inuenissent
ea & iam in sermone quam nullius secularis discipline eloquentiam
Non qd sciri etiam studuerint secretari. sed ipsa quasi an allula